
UCHWAŁA NR XXVII/209/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami przez zawarcie umowy partnerskiej w 
zakresie  realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i 

Grabowej”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446)

Rada Gminy Sławno uchwala, co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie z innymi gminami przez zawarcie umowy partnerskiej w zakresie 
realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 6ED14267-E3B3-4066-AE50-040A13BF544D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Umowa partnerska dotycząca realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaków kajakowych na rzekach
Wieprzy i Grabowej”, przyczyni się do wzmocnienia pozycji Gminy Sławno w regionie. Budowa szlaków
kajakowych będzie miała znaczący wpływ na zwiększenie atrakcyjność obszaru gminy pod względem
turystycznym i rekreacyjnym.

Celem bezpośrednim realizacji przedsięwzięcia jest rozwój lokalnego rynku pracy opartego o endogeniczny
potencjał regionu. Konsekwencją realizacji przedsięwzięcia będzie zwiększenie potencjału turystycznego
Gminy Sławno związanego przede wszystkim z turystyką wypoczynkową, ekoturystyką oraz popularnymi
formami turystyki aktywnej, a także pośrednio wzrost zatrudnienia. Realizacja projektu odbywać się będzie w
ramach ogłoszonego konkursu nr RPZP.04.09.00-IZ.00.32-001/16 (oś Priorytetowa 4 Naturalne otoczenie
człowieka, działanie 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych). Zatem podjęcie uchwały ma na celu dostosowanie
do wytycznych i wymogów instytucji oceniającej i zarządzającej wdrażaniem projektu.

Id: 6ED14267-E3B3-4066-AE50-040A13BF544D. Uchwalony Strona 1




